青梅市社会教育委員会議２月定例会議録

                        平成２６年２月１８日

                        ２ ０ １ 会 議 室

出席者 委 員 １０名

                            事務局  ５名

※ 開会に先立ち、教育長から挨拶

１ 開  会

【議 長】大雪で大変だが、定例会の後、懇親会も予定している。

【事務局】大雪の関係でいくつかの放課後子ども教室を中止した。来週２６

 日に為末大氏の講演会がある。お時間のある方は出席してほしい。

２ 報告事項

（１）平成２５年度東京都市町村社会教育委員連絡協議会第３回役員会・拡大

役員会および第４回役員会の会議要点録について   （報告資料１、２）

【事務局】事務局から説明

（２）平成２５年度東京都市町村社会教育委員連絡協議会第２回理事会の開催

について

ア 日 時 平成２６年２月２０日（木）

イ 場 所 羽村市生涯学習センターゆとろぎ 講座室１

ウ 出席者 議長  随行 事務局 １名

【事務局】事務局から説明

【議 長】雪の予報では無くなったので行ってきたい。

（３）第５６回全国社会教育研究大会徳島大会の分科会における実践事例発表

候補者について                  （報告資料３）

【事務局】事務局から説明

（４）青梅市社会教育委員会議１月定例会会議録について （報告資料４）

【事務局】事務局から説明

３ 協議事項

（１）平成２６年度東京都市町村社会教育委員連絡協議会第 1 ブロック研修会

について                     （協議資料１）

【事務局】事務局から説明

【議 長】後ほど目を通していただいて次回以降の定例会で検討していき

たい。

４ その他

【事務局】事務局から配布資料の説明

次回定例会 ３月１８日（火）１９時